ترجمه کیکاوس جهان‌داری. چاپ اول. تهران: فرزانه.

هینلز، جان راسل. ۱۳۸۵. *شناخت اساطیر ایران*. ترجمه و تألیف باجلان فرخی. چاپ دوم. تهران: اساطیر.

## References

- Avestā*. (1997/1377SH). Ed. by Jalil Doustkhāh. 12<sup>th</sup> ed. Vol. 1. Tehran: Morvārid.
- Eslāmi Nodoushan, Mohammad 'Ali. (1997/1376SH). *Dāstān-e dāstān-hā*. 6<sup>th</sup> ed. Tehran: Āsār.
- Eslāmi Nodoushan, Mohammad 'Ali. (2002/1381SH). *Iran o jahān az negāh-e Shāhnāme*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Amirkabir.
- Farrāh-vāshi, Bahrām. (2002/1381SH). *Farhang-e zabān-e pahlavi*. 4<sup>th</sup> ed. Tehran: Tehran University.
- Ferdowsi, Abolqāsem. (2007/1386SH). *Shāhnāme*. Ed. by Jalāl Khāleqi Motlaq. Daftar-e yekom. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: The Great Islamic Encyclopedia Center.
- Geiger, V. and F. Vindischman and W. Hinz. (2003/1382SH). *Zartosht dar Gāth-ha ('Erfān, hekmat-e 'amali, falsafeh va jahān-shenāsi) (Zarathushtra im den Gathas)*. Tr. by Hāshem Rāzi. 1st ed. Tehran: Sokhan.
- Hamidiyān, Sa'eid. (2004/1383SH). *Darāmadi bar andisheh va honar-e Ferdowsi*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Nāhid.
- Hansen, Kurt Heinrich. (1995/1374SH). *Sāhnāme Ferdowsi, sākhtār va ghāleb (Das irani sche König sbuch Aufbau unb Gestalt des schohname von firdosi)*. Tr. by Keikāvous Jahāndāri. 1st ed. Tehran: Forouzān.
- Hinnells, John Russel. (2006/1385H). *Shenākht-e asātir-e Iran (Persian mythology)*. Tr. by Bājelān Farrokhi. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Asātir.
- Jalāli Moghaddam, Mas'oud. (2005/1384SH). *Ā'ein-e Zorvāni, maktab-e falsafi-'erfāni-ye zartoshti bar mabnā-ye esālat-e zamān*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Amirkabir.
- Kazzazi, Mirjalāl-oddin. (2000/1379SH). *Nāme-ye bāstān (gozāresh o virāyesh-e Shāhnāme-ye Ferdowsi)*. Vol. 1. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: SAMT.
- Mashkour, Mohammad Javād. (1999/1378SH). *Akhlāgh-e Irāniyān dar pish az eslām, majmou'eh maghālāt-e nāme-ye bāstān*. With the effort of seyed Mir-Mohammad sādegh Nādereh Jalāli. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Pazhouheshgāh-e Oloum-e Ensāni va Motāle'āt-e Farhangi.
- Mo'ein, Mohammad . (2005/1384SH). *Mazdyasnā va adab-e Fārsi*. Vol. 1. Tehran: Tehran University.
- Pour-khāleqi Chatroudi, Mahdokht. (2002/1381SH). *Derakht-e Shāhnāme, arzesh-hā-ye farhangi va nemādin-e derakht dar Shāhnāme*. 1<sup>st</sup> ed. Mashhad: Beh Nashr.

Razmjou, Hossein. (1995/1374SH). *'Edālat-jouei va zolm setizi-ye Ferdowsi*. Majmou'eh maghālāt-e kongereh-ye jahāni-ye bozorgdāsht-e ferdowsi, hezāreh-ye tadvin-e Shāhnāmeḥ, entitled az in pas ke man zendeḥ-am. With the effort of Dr. gholām Rezā sotoudeh. 1<sup>st</sup> ed. Deymāh-e 1369. Tehran University.

Rezā, Fazl-ollāh. (2007/1386SH). *Pazhouheshi dar andisheh-ye Ferdowsi, tafsir o tahlil-e Shāhnāmeḥ*. 6<sup>th</sup> ed. Tehran: 'Elmi o Farhangi.

Safā, Zabih-ollāh. (1995/1374SH). *Hamāseh-sarāei dar Iran*. 6<sup>th</sup> ed. Tehran: Ferdowsi.

Sāgheb-far, Morteżā. (1998/1377SH). *Shāhnāmeḥ Ferdowsi va falsafeh tāriḫ-e Iran*. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Ghatreh.

Shamisā, Sirous. (1998/1377SH). *Farhang-e eshārāt-e adabiyāt-e fārsi*. Vol. 1. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Ferdows.

Shamisā, Sirous. (2007/1386SH). *Anvā'-e adabi*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Mitrā.

Zā desparam. (1987/1366SH). *Gozide-hā -ye Zā desparam*. Ed. by Mohammad Taqi Rāshed Mohassel. Tehran: Moasseseh-ye Motāle'āt va Tahqiqāt-e Farhangi.

Zaehner, R. C. (2005/1384SH). *Zorvān yā mo'ammā-ye Zartoshtigari*. Tr. by Teimour Qāderi. 1<sup>st</sup> ed. Tehran: Amirkabir.